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I TOPIGEON - Race Lista rmbarcare 
I

CLUB: Radaut
Crescator: Btzqan Nelu
Adresa: - Volovat

CEAS Nr: BCOFB'1 48
LOFT No: 13l4Bl

Printat : 25/ A1 /2A24 1 9 :06:31
Telefon: al 471 04391

Setare ora:
VERSION:

.C.od Asoc: FNCPR
'[d marcare: FFC1 l ADE
Cod Lansare: 23'J

25/07 /2024 19:a6:
vVB . 9 .39

AE053D45
I\80A1'7 52
AEOAAFC9
AEOABl DB
AEOAT 52A
AE0A7 5 0 9
AEO 53AE5
AEO 3AAA1
AEOAB1 O7
AtrO 3AA3 7

AE053983
AEOAB1 2B
AEOABl'1 3
AEO 5F3FC
AEO 3D2 6C
AEOA756B
AEOAB2 O 7

m^+ --l D. 1auLal L'- I

Ceas membru:25/ A7 /2024 1 9:06:
TIME ZONE: UTC+03: OO

Cod concurs: 23110727
Cod cheie: 3716DB80
Loc Lansare: Varsovia-3
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Marked
Zt Ora Nom -

0 0'1

002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
412
013
414
015
015
011

Trneret: 1 5

Matricol tlCip lSex lCuloare

1

2
3
4

-:t 5
6

,1
.B

9
'1 0

11
12
13
14

.15-
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t 1l

RO23 -1 1 23981
RO2',l -111123
RO23-112391 0

RO23 *1 1 23906
Ro23 -1 1 23958
RO23 -1123946
'RO23=1123927
RO23-069 4268
RO23-1123901
RO23 -1 1 23956
RO2 3 -1 1 2397 9
RO23 -1 1 23905
RO23 -1 1 23960
RO21 -1117887
RO23 -1 1 23950
RO23 -1 123999
RO23 -1 1 23938

M

M
M
F
F
M
M
M
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M
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F
F
F
F
F

ATD
d!lJ

ATD
d!D

ATDn!D

ALB
ALBS
ALB
AT DALD

ALB
SOLZ
SOLZ
SOLZ
ALB
lTDALD

SOLZ
SOLZ
Cr)T r/

ALB

TotaI

25/A7 19
25/01 19
25/07 19
25/01 19
25/01 19
25/ 07 19
25/01 19
25/01 19
25/01 19
25/01 19
25/A1 19
25/A7 19
25/A7 19
25/A1 19
25/A1 19
25/ 07 19
25/ A1 19
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05
05
05
05
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34
4A
52
05
15
30
40
50
56
a2
14
22
32
42
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Tota l' ma.rcare : 11

t.:

M: 10

k
w

56ecis p C
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TPUftt-., \6\i,",ftr-M
. Toate pasarile partlcipante provln de
vaeetnata contra paramyxovf rus s,i sunt

Semnatura: Crescator:

1a o crescatorie
inreqrstrate pe

Club:

care a fost complet
numele meu-

Ceas Verifrcat:

hrLe*


